
Prefeitura Municipal

Chavantes
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.chavantes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1003/

Código da publicação: 1003

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 01:55:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo/Ano: 32/2024

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 04/10/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 615.447,00
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais para construção e manutenção dos
prédios públicos, do tipo maior percentual de desconto, com base na Tabela SINAPI, para
atendimento dos setores da Prefeitura Municipal de Chavantes.
Resumo:
TIPO: Maior Percentual de Desconto
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 15:00 hrs do dia 07/10//24 até o dia 23/10/24as 09h15 hrs
INÍCIO DA SESSÃODE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h30 hrs do dia 23/10/2024
REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília/DF.
 LOCAL:www.bll.org.br“Acesso Identificado”
MODO DE DISPUTA:ABERTO
COTA DE PARTICIPAÇÃO ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.chavantes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1003/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-para-construcao-e-manutencao-dos-predios-publicos-do-tipo-maior-percentual-de-desconto-com-base-na-tabela-sinapi-para-atendimento-dos-setores-da-prefeitura-municipal-de-chavantesp/
http://www.bll.org.br
https://www.chavantes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dd688270d555f68047e7db7cdfaa64b.docx

